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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86323209J

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit SEASONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Murat 
Tërbaçi, Kompleksi Flamingo Nd 77, H6, kati 1 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe shfrytezim bar kafe, restorante, diskoteka dhe 

hoteleri. ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e tregtimit te 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore, bujqesore 
dhe blegtorale, prodhime deti, pije freskuese dhe alkolikee 
dhe import-eksport te ketyre mallrave, me shumice dhe 
pakice, transport per vete dhe per te tretet. Bar-Kafe. Tregtim 
me shumice dhe pakice. Delivery-Take Away. Tregti e 
mjeteve dhe pajisjeve kancelarike. Aksesore dhe mobilim 
per zyra, banesa, sallone, kapanone dhe magazine. Importin 
dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per 
mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit. 
Importimi dhe tregetia e sistemit te menaxhimit te radhes dhe 
kohes ne sportele, ente shteterore, publike dhe private. 
Importimi dhe tregetimi e lendeve te para te gatshme dhe 
gjysem te gatshme qe perdoren ne industrine ushqimore, 
tekstile, kimike dhe industrial. Importimi dhe tregtimi i 
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linjave teknologjike per industrine ushqimore te perpunimit 
te lendes drusore, industries agroushqimore, bujqesore, te 
aparaturave dhe pajisjeve ne fushen e shendetit dhe trajtimit 
te medikamenteve mjekesore. Aktivitete ne fushen e 
turizmit, si dhe sherbime hotelerie, bare dhe restorante. 
Dhenie me qera e shtepive dhe ambienteve te pushimit dhe 
argetimit, dhenie me qera e automjeteve, sherbime dhe 
asistence ne fushen e shitjes dhe dhenies me qera te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjensi spedicionere detare. 
Shitje me pakice dhe shumice e bimeve dekorative, sherbime 
ne sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te gjelberuara.
Artiol Xhelilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2018                Deri: 08/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanBelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtiolXhelilaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SEASONS
E-Mail: seasons.shpk@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-634428-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910848-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.08.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Dorjan Belaj dhe emerimi i Artiol Xhelilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artiol Xhelilaj")                      Nga data 
"08/08/2018             Ne daten "08/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Dorjan Belaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297146-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUIESE.pdf
201907311633.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dheF të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar2.xlsx

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-494730-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("seasons.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Hapje dhe shfrytezim bar kafe, restorante, diskoteka dhe hoteleri. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8582BB68-71A5-4B97-AA76-64FFB551AF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E260DA-522A-49BE-9C12-9982415E2A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8576E5A1-3026-499B-B96A-17B408CCECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544D1FB3-1F46-48E6-BCCD-47A5C6814803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F82D9E-CBE1-40B2-8BD9-7297E8E888FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B813B-3AEF-4FDC-AEF7-B6D1B7429D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE294D9-FD9C-46C5-8BD8-C038C6D061C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4B60DF-673F-458C-895D-FADABFC6A33B
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ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, prodhime deti, pije freskuese dhe alkolikee dhe 
import-eksport te ketyre mallrave, me shumice dhe pakice, transport per vete dhe per te 
tretet")          u be            ("Hapje dhe shfrytezim bar kafe, restorante, diskoteka dhe 
hoteleri. ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, prodhime deti, pije freskuese 
dhe alkolikee dhe import-eksport te ketyre mallrave, me shumice dhe pakice, 
transport per vete dhe per te tretet. Bar-Kafe. Tregtim me shumice dhe pakice. 
Delivery-Take Away. Tregti e mjeteve dhe pajisjeve kancelarike. Aksesore dhe 
mobilim per zyra, banesa, sallone, kapanone dhe magazine. Importin dhe tregtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones 
dhe individit. Importimi dhe tregetia e sistemit te menaxhimit te radhes dhe kohes ne 
sportele, ente shteterore, publike dhe private. Importimi dhe tregetimi e lendeve te 
para te gatshme dhe gjysem te gatshme qe perdoren ne industrine ushqimore, 
tekstile, kimike dhe industrial. Importimi dhe tregtimi i linjave teknologjike per 
industrine ushqimore te perpunimit te lendes drusore, industries agroushqimore, 
bujqesore, te aparaturave dhe pajisjeve ne fushen e shendetit dhe trajtimit te 
medikamenteve mjekesore. Aktivitete ne fushen e turizmit, si dhe sherbime hotelerie, 
bare dhe restorante. Dhenie me qera e shtepive dhe ambienteve te pushimit dhe 
argetimit, dhenie me qera e automjeteve, sherbime dhe asistence ne fushen e shitjes 
dhe dhenies me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjensi 
spedicionere detare. Shitje me pakice dhe shumice e bimeve dekorative, sherbime ne 
sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te gjelberuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557449-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SEASONS SHENIMET SHPJEGUES 2019.pdf
SEASONS VENDIM ORTAKU 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727D92C-F8AA-42C9-ACD4-18AE3D9F71C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB563428-D6BB-4F57-88C9-34DDB67B262A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EC5DBE-BE4E-4F5B-9316-18572D78C018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07816A8E-FADD-40CE-8BCE-406E8AB9581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D904033-87A6-45F0-A3AC-C17953E9DED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8351B2-6EAD-4F03-B180-FE1742D5862F
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Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


